
NIPT -i
Lagja " Isa Boletini" Raj 2 Vlore

03/03/2003

Organizimi i transportit te mallrave

Viti   2010

Nga

Deri 31.12.2010

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

Mikronjesia         (te ardhurat jane <10 milione ose
                                                 punonjesit jane <10) 

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2010

Veprimtaria  Kryesore

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E

(  M I K R O N J E S I T E  )

(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 ) 

28/03/2011

K36503231E
Eurolab InternacionalEmertimi Mikronjesise

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i  Regjistrit  Tregetar

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke



Eurolab Internacional

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,141,423 942,140

1 100,000 0

> Banka 0

> Arka 100,000 0

2 942,140

> Kerkesa te arketushme (TF thjeshtuar ) 27,000 256,000

> Te tjera te arketushme 

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

> Shpenzime te periudhave te ardheshme 1,014,423 686,140

3 0

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje 0

> Parapagesa per furnizime

> 

> 

II 0

4

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale 

5

1,141,423 942,140

A K T I V E T    A F A T G J A T A

Aktive afatgjata materiale

Aktive te tjera afatgjata

Totali   Aktiveve

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

Aktivet  monetare

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Inventari

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2009

Nr A K T I V E T



Eurolab Internacional VITI 2010

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 1,041,423 842,140

1 0

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 1,041,423 842,140

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve 0

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 57,753 56,916

> Detyrime tatimore per TAP-in 17,700 17,400

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere 965,970 767,824

> Parapagimet e arketuara

> 

II 0

1

> 

2

> 

III 100,000 100,000

1 100,000 100,000

2

3 0

1,041,423 942,140Totali   Pasiveve 

K A P I T A L I 

Kapitali  i  Pronarit

Rezervat

Fitimi  (Humbja)   e   vitit   financiar

Detyrimet tregetare

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Huat  afatgjata

Te tjera afatgjata

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI
P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Huamarjet



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 0

►

►

►

II 0

1 0

► 0

► 0

► 0

2 959,274 309,148

► 822,000 160,144

► 137,274 149,004

Paga pa kaluar me banke -659,736

3

4 28,745 20,750

►

►

►

►

►

► 28,745 20,750

►

► 328,283 -329,898

►

5

►

►

►

A 0 0

►

6 0 0

B 0 0

Tatimi mbi fitimin

Fitimi  pas tatimit 

Interesa te paguara dhe komisione bankare

Fitimi para tatimeve  

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Shpenzime te PERIUDHAVE TE ARDHESHME

Shpenzime financiare

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Pagesa 

Taksat Doganore e Bashkiake

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracion

SHPENZIMET  =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

Inventar ne celje

Shpenzimet per mallrat e prodhuara (te blera)

TE ARDHURAT

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2010
(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Nr Pershkrimi  i  Elementeve



Bilanci eshte hartuar ne baze te ligjit Nr.9228 Dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.
Bilanci,pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve,pasqyra e fluksit monetar si dhe pasqyra e ndryshimit te
kapitalit jane mbeshtetur ne SKK15.
Gjithashtu pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen  e konceptit te materialitetit sipas SKK1.
Gjendja e mjeteve monetare eshte kontabilizuar ne baze te dokumentacionit te postes se bankes dhe 
levizjes se arkes.
Shoqeria" Eurolab Internacional  "eshte krijuar ne 03/03/03 
Qellimi i themelimit te shoqerise ka qene te zhilloje aktivitet ne fushen e organizimit te transportit.
Shoqeria ne fjale eshte nje shoqeri me status Juridik i rregjistruar per taksat vendore dhe per tatim fitim e thje-
shtuar dhe perfaqesuesi i saj eshte Z.Mitat Bellaj
 Kjo eshte shoqeri person Juridik me te ardhura 0-ro dhe pasqyrat financiare jane hartuar sipas standartit 15 te SKK

PER AKTIVIN:

1)Aktivet monetare jane ne vleren 100000-ro leke)
2)Aktive te tjera afatshkurtra qe perbehen nga kredia e tatim fitimit te thjeshtuar te derdhur teper ne vitin 2010

3)Gjendje e Iventarit te mallrave ne 31.12.2010 ne vleren 0-ro leke.
4)Shpenzime te periudha te ardheshme ne vleren 1.014.423 leke 

PER PASIVIN:
1)Sigurimet shoqerore ne vleren 57.753 leke
2)Tap ne vleren 17.700 leke.
3)Debitore dhe kreditore te tjere ne vleren 965.970 leke

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET 

Subjekti nuk ka ushtruar aktivitet dhe te ardhurat jane 0-ro
Shpenzimet e vitit 2010 per paga,sigurime dhe taksat vendore jane kaluar shpenzime te periudhave te ardheshme.

S H E N I M E T          S P J E G U E S E

Perfaqesuesi

Mitat Bellaj


